
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    от 13 января 2025 г.                                                  №   7   
            г. Петухово

    Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности Главы
Петуховского муниципального округа Курганской области и инвестиционного
уполномоченного Петуховского муниципального округа Курганской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 года № 672 «Об
утверждении  Методических  рекомендаций  по  организации  системной  работы  по
сопровождению  инвестиционных  проектов  муниципальными  образованиями  с  учетом
внедрения в  субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных
проектов «Региональный инвестиционный стандарт», руководствуясь Уставом Петуховского
муниципального округа Курганской области, Администрация Петуховского муниципального
округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить  ключевые показатели  эффективности  деятельности  Главы Петуховского
муниципального  округа  Курганской  области  и  инвестиционного  уполномоченного
Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области  согласно  приложению  к
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Петуховского муниципального округа Курганской области по экономической политике.  

Глава Петуховского муниципального округа                                                               А.В. Волков



Приложение 
к постановлению Администрации 
Петуховского  муниципального округа 
Курганской области 
от « 13 »  января   2025 года № 7«Об 
утверждении ключевых показателей 
эффективности деятельности Главы 
Петуховского муниципального округа 
Курганской области и инвестиционного 
уполномоченного Петуховского 
муниципального округа Курганской 
области»

ПЕРЕЧЕНЬ 
ключевых показателей эффективности деятельности по обеспечению условий для

благоприятного инвестиционного климата на территории Петуховского
муниципального округа Главы Петуховского муниципального округа Курганской

области и инвестиционного уполномоченного Петуховского муниципального округа
Курганской области

№ п/п Наименование показателя 
1. Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории 

Петуховского муниципального образования Курганской области в течение 
трех лет, предшествующих текущему году (ед.) 

2. Количество инвестиционных проектов, реализуемых на территории 
Петуховского муниципального образования Курганской области в текущем 
году (ед.) 

3. Количество инвестиционных проектов, планируемых к реализации на 
территории Петуховского муниципального образования Курганской области 
в текущем году (ед.) 

4. Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных 
средств), направленных на реализацию инвестиционных проектов на 
территории Петуховского муниципального образования Курганской области 
в текущем году в расчете на одного жителя (млн. руб.) 


